Опубликовано в периодическом печатном издании «Доволенский вестник»
от 23.08.2024 № 34

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( сорок третьей сессии шестого созыва)
Р Е Ш Е Н И Е
23.08.2024		                             	                                                                    №75

с. Довольное

О внесении изменений в решение от 31.05.2024 №69  «Об отмене решения от 26.03.2021 №5 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»

Рассмотрев экспертное заключение Министерство юстиции от 01.08.2024 №2609-02-02-09/9, Совет депутатов Доволенского сельсовета РЕШИЛ:
1.  В наименовании решения от 31.05.2024 №69  «Об отмене решения от 26.03.2021 №5 «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам» слова «Об отмене» заменить словами «О  признании утратившим силу».
2. В целях устранения грамматической ошибки в преамбуле, пункте 1 решения слова «привидения» необходимо заменить словом «приведения», слово «утратившими» необходимо заменить словом «утратившим».
3. Опубликовать данное решение в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Доволенского сельсовета                                                             А.Н.Медный

Глава Доволенского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                           Т.А.Амбурцева